



Ławska restauracja z rekomendacją od samej Magdy Gessler, gwiazdy Kuchennych Rewolucji!

data aktualizacji: 2018.07.23



Jest w Ławie restauracja, która może się poszczycić rekomendacją od samej Magdy Gessler. Barwna restauratorka i osobowość telewizyjna w swoim przewodniku "Poziomki 2017/2018. Gdzie najlepiej zjeść i wypaść się w Polsce?" poleca swoim czytelnikom kuchnię Grand Hotelu Tiffi.

Grand Hotel jest jedyną restauracją w naszym powiecie i jedną z ośmiu w województwie warmińsko-mazurskim uwzględnioną w przewodniku gwiazdy telewizyjnych "Kuchennych Rewolucji". Kuchnia pięciogwiazdkowego obiektu, położonego przy ulicy Dąbrowskiego w Ławie, została przez znaną restauratorkę doceniona za wyszukane smaki. Zdaniem Gessler, to wynik połączenia włoskiego temperamentu i polskiej tradycji. Skąd Włochy? Bo, jak można wyczytać w przewodniku, aktualny szef tutejszej kuchni to urodzony w Mediolanie Luca De Astis. Prowadząca "Kuchenne rewolucje" zwróciła też uwagę na jego prawą rękę, Polaka Krzysztofa Gembala. Grand Hotel Tiffi pochwały zebrał także za bazowanie na naturalnych i ekologicznych produktach.

Grand Hotel Tiffi otrzymał od Magdy Gessler trzy poziomki. To właśnie tych smakowitych i aromatycznych owoców, zamiast gwiazdek, restauratorka używa, by wyrażać opinie o restauracjach i hotelach.

- Poziomka to dla mnie symbol - wyjaśnia Magda Gessler. - Znak jakości. Synonim najlepszego smaku, polskiej natury, zapachu łąki, śpiewu słowika o poranku, czy wieczornego koncertu świerszczy, które słyszałam jako mała dziewczynka... W końcu to głos mojej babci, która piekła i gotowała najlepiej na świecie...

Magda Gessler podkreśla, że pisze o miejscach, które sama miała okazję odwiedzić. Zależało jej na ujęciu w przewodniku różnorodnych miejsc.

- Cieszy mnie, że odkryłam takie miejsca na swojej kuchennej trasie... i mogę dziś Wam je przedstawić. Mój wybór jest bardzo szeroki. Chcę, abyście mieli możliwość skosztować regionalnych rarytasów z prawdziwie agroturystycznych pensjonatów, poprzez restauracje i hotele usytuowane w przepięknych miejscach z sezonową kartą, skończywszy na luksusowych lokalach, w których poczujecie się wybitnie elegancko - wyjaśnia autorka "Poziomek".

Przewodnik jest oczywiście subiektywny, ale rekomendacja od cenionej restauratorki to z pewnością duże wyróżnienie. Grand Hotelowi - gratulujemy!

"Poziomki 2017/2018. Gdzie najlepiej zjeść i wypaść się w Polsce?" - to tytuł przewodnika Magdy Gessler (fot. materiały wydawcy).



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55248-ilawska-restauracja-z-rekomendacja-od-samej-magdy-gessler-gwiazdy-kuchennych-rewolucji>